



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD

FSP ID.: M5BAS/NC/TI_RHQ//2021/38249

06th August, 2021

उद्घोषणा / ANNOUNCEMENT

“संपदा प्रापण एवं प्रबंधन पर ई-प्रशिक्षण”
(23.08.2021 to 24.08.2021)

“e-Training on Asset Procurement and Management”
(23.08.2021 to 24.08.2021)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, तकनीकी समन्वय विभाग, हैदराबाद द्वारा कार्यसत्र 2021-22 के अनुमोदित दिनांक 23.08.2021 से 24.08.2021 “संपदा प्रापण एवं प्रबंधन पर प्रशिक्षण” वर्चुअल मोड के माध्यम से आयोजन कर रहा है।

As per the approved FSP 2021-22, Geological Survey of India Training Institute, Technical Coordination Division, Hyderabad is going to organizing “**Training on Asset Procurement and Management**” from **23.08.2021 to 24.08.2021** in virtual mode.

इस पाठ्यक्रम की रूपरेखा भाभूस, राज्य डीजीएम एवं अन्य सरकारी संगठन के प्रतिभागियों के लिए की गई है।

The course has been designed for the participants of GSI, State DGMs and other Government Organizations.

इस पाठ्यक्रम का उद्देश्य संपदा प्रापण एवं प्रबंधन के नवीनतम ज्ञान और प्रक्रियाओं को प्रदान करना है।

The objective of this course is to impart the latest knowledge and procedures of Asset Procurement and Management.

विस्तृत पाठ्यक्रम विषयसूची / Broad Course Content:

- Asset Procurement and Management Activities
- Procurement of Goods and Services through GeM
- Virtual demonstration on procurement activities through GeM

जीएसआई के क्षेत्रीय एचओडी, सक्षम प्राधिकारी राज्य डीजीएम और अन्य सरकारी संगठनों से अनुरोध है कि उपरोक्त प्रशिक्षण पाठ्यक्रम में भाग लेने के लिए प्रतिभागियों को नामांकित करें।

The Regional HODs of GSI, the Competent Authority of State DGMs and other Government Organizations are requested to kindly nominate participants for undertaking the above training course.

सभी प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे अपना नामांकन उचित माध्यम से नीचे बताए गए प्रोफार्मा के अनुसार 19.08.2021 को या उससे पहले dir.gsiti@gsi.gov.in उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V, भाभूसप्रसं, हैदराबाद के पास भेजना सुनिश्चित करें।

All the participants are requested to ensure sending their nominations through proper channel as per the below mentioned proforma to dir.gsiti@gsi.gov.in, the DyDG & Head, M-V GSITI, Hyderabad on or before **19.08.2021**.

Proforma for sending nomination							
Sl. No.	Name	Designation	Organization	Place of posting	Emp. ID	eMail ID	Mobile No. (WhatsApp)

नामांकित अधिकारियों को ई-प्रशिक्षण में शामिल होने के लिए लैपटॉप / डेस्कटॉप (वेबकैम सहित) और मज़बूत इंटरनेट सुविधा की आवश्यकता है।

The nominated Officers require Laptop / Desktop (with Webcam) and strong Internet facility to join the e-Training.

नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि : 19.08.2021

Last date for receiving nominations: 19.08.2021

इसकार्यक्रम के स्वीकृत नामांकन केवल GSITI वेबसाइट (<https://training.gsiti.gsi.gov.in>) के "Recent Documents" में कार्यक्रम के शुरू होने से कम से कम एक दिन पहले उपलब्ध होगा।

The approved nominations of this programme will be available only in the "Recent documents" window of GSITI website (<https://training.gsiti.gsi.gov.in>), at least one day prior to the commencement of the programme.

संपर्क करें / Contact Person:

- Dr. Arijit Barik, Senior Geologist, GSITI, Mob. No. 7008670570

बिभास सेन
06.08.2021
(डॉ. बिभास सेन / Dr. Bibhas Sen)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V